SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNI ZAÇÃO
                            DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE RESULTADO Nº 25/2009-SAM01

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA dos Concursos
Públicos, no uso de suas atribuições legais, considerando a Lei Municipal nº 6.289/07 e o
que consta nos Editais de Abertura nºs 05, 06 e 07/2009-SAM01,

TORNA PÚBLICO

1 – O resultado do pedido de isenção da taxa de inscrição dos
referidos concursos, conforme ANEXO ÚNICO que acompanha o presente Edital.
                                    2 –O candidato que não estiver de acordo com o resultado constante
do ANEXO ÚNICO, poderá entrar com recurso, devidamente fundamentado, junto à Central
de Atendimento ao Servidor na Av. Presidente Humberto de Alencar Castelo Branco nº 1041
– Vila Augusta - Guarulhos nos dias  23, 24 e 25/06/2009, no horário das 8h às 16h30m.

Guarulhos, 22 de junho de 2009

ROSELENE DE LOURDES MENDES
Presidente da Comissão

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE RESULTADO Nº 25/2009-SAM01

SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO PARA CONCURSO

PROTOCOLO
Nº.

CANDIDATO FUNÇÃO CONCURSO
Nº

DESPACHO

200923041 ANDRE RONDON PINHEIRO AGENTE FUNERÁRIO DE SERVIÇOS TÉCNICOS III 1229 INDEFERIDO
200923070 ROSANGELA GOMES DE SOUZA ALVES ESPECIALISTA EM SAUDE - NUTRICIONISTA 1241 INDEFERIDO
200923111 EDSON CANDIDO DIAS PINTOR III 1231 INDEFERIDO
200923203 JULIO CESAR MATOS DA SILVA PINTOR III 1231 INDEFERIDO
200923281 TADEU DE SANTANA FEITOZA PINTOR III 1231 INDEFERIDO
200923290 BESALEEU ALVES DE SOUZA PINTOR III 1231 INDEFERIDO
200923332 FABIO FERREIRA PAULI TECNICO EM SOM III 1235 INDEFERIDO
200923353 VANIZA CRISTINA PIMENTA DE FREITAS NUTRICIONISTA III 1242 INDEFERIDO
200923361 AMANDA RAMOS SAVANI NUTRICIONISTA III 1242 INDEFERIDO
200923410 CARINA TOMIDA SHALETICH NUTRICIONISTA III 1242 INDEFERIDO
200923418 APARECIDO BATISTA DE ALMEIDA ESPECIALISTA EM SAUDE –EDUCADOR EM

SAUDE PÚBLICA
1240 INDEFERIDO

200923425 LUCIANA DOS SANTOS COSTA ESPECIALISTA EM SAUDE – NUTRICIONISTA 1241 INDEFERIDO
200923446 HUGO VLADIMIR DE LIMA TECNICO EM SOM III 1235 DEFERIDO
200923453 FABIANA RAMOS SAVANI PROGRAMADOR DE AUDIO VISUAL III 1232 INDEFERIDO
200923457 SIMONE VERRUMA ESPECIALISTA EM SAUDE- NUTRICIONISTA 1241 INDEFERIDO
200923469 RODRIGO NEVES HERRERA PINTOR III 1231 INDEFERIDO